
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR FORD CREDIT DE MÉXICO, S.A. DE
C.V.,  SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MÚLTIPLE SE INFORMA QUE EL DÍA 29  DE ENERO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE
SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 600,000,000.00
6,000,000.00
FORD 00325

10.26 %
10.18 %
30 de enero de 2025

27 de febrero de 2025
28 Días

FORD CREDIT DE MÉXICO, S.A. DE C.V.,  SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MÚLTIPLE

10.30 %
10.15 %

(Seiscientos  millones  00/100 M.N.)

(Seis  millones ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

5,000,000.00 10.15 % 5,000,000.00$ $
1,000,000.00 10.15 % 1,000,000.00$ $
3,023,700.00 10.19 % 3,023,700.00$ $
5,300,000.00 10.20 % 5,300,000.00$ $

403,200.00 10.20 % 403,200.00$ $
87,023,000.00 10.20 % 87,023,000.00$ $

109,042,800.00 10.23 % 109,042,800.00$ $
2,000,000.00 10.25 % 2,000,000.00$ $
2,000,000.00 10.25 % 2,000,000.00$ $

13,035,000.00 10.25 % 13,035,000.00$ $
6,000,000.00 10.25 % 6,000,000.00$ $

30,000,000.00 10.26 % 30,000,000.00$ $
15,000,000.00 10.26 % 15,000,000.00$ $

2,500,000.00 10.26 % 2,500,000.00$ $
3,150,000.00 10.27 % 3,150,000.00$ $
3,000,000.00 10.27 % 3,000,000.00$ $

655,300.00 10.28 % 655,300.00$ $
48,616,900.00 10.29 % 48,616,900.00$ $
39,246,900.00 10.29 % 39,246,900.00$ $
50,000,000.00 10.30 % 30,045,800.00$ $
50,000,000.00 10.30 % 30,045,200.00$ $

1,000,000.00 10.30 % 600,900.00$ $
200,000.00 10.30 % 120,100.00$ $

9,200,000.00 10.30 % 5,528,300.00$ $
8,366,400.00 10.30 % 5,027,400.00$ $
1,140,000.00 10.30 % 685,000.00$ $

900,000.00 10.30 % 540,800.00$ $
15,000,000.00 10.30 % 9,013,500.00$ $
40,000,000.00 10.30 % 24,036,100.00$ $
36,880,000.00 10.30 % 22,161,300.00$ $

160,090,000.00 10.30 % 96,198,800.00$ $
16,215,000.00 10.31 % 0.00$ $
24,656,400.00 10.33 % 0.00$ $
44,336,000.00 10.33 % 0.00$ $
25,000,000.00 10.33 % 0.00$ $
18,535,400.00 10.35 % 0.00$ $
75,000,000.00 10.35 % 0.00$ $
12,088,000.00 10.35 % 0.00$ $

1,250,000.00 10.35 % 0.00$ $
160,000.00 10.35 % 0.00$ $
201,000.00 10.36 % 0.00$ $
800,000.00 10.40 % 0.00$ $

600,000,000.00967,015,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  29 de enero de 2025

$ $


